PonySPugen

PonySpucrenShop
- Preisliste -

kAREN GUTSCHANK

Kaffeepott
Mund-Nasen-Schutz
Autoaufkleber

kleiner Tischkalender 2021
Fanpaket (Kaffeepott,

Mund-Nasen-Schutz, Autoaufkleber,
kleiner Tischkalender)

Gutschein

Hoodie Kinder
Erwachsene

Shirt Kinder
Erwachsene

Set Shirt & Hoodie Kinder
Erwachsene

XL-Fanpaket (Shirt, Kaffeepott, Kinder

Mund-Nasen-Schutz, Autoaufkleber, Erwachsene

kleiner Tischkalender)

ALLE PREISE OHNE VERSANDKOSTEN
Versand (unversichert) 4,95 €

Bestellung per Mail an ponyspuren@web.de

PonySPugen

kAREN GUTSCHANK

15,00 €

6,50 €

6,00 €

10,00 €

35,00 €

nach Absprache

25,00 €
30,00 €

20,00 €
25,00 €

40,00 €
50,00 €

55,00 €
60,00 €



